○写         資料２

千社教連第２８号

令和８年１月２７日

 千葉県生涯学習審議会長 様

千葉県社会教育委員連絡協議会

会 長  二  宮  義  文

（公印省略）

千葉県社会教育委員連絡協議会理事の推薦について（依頼）

寒冷の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本会の活動に対し、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、当協議会では、会則第６条の３及び第１０条の１により、貴審議会から２名の

理事を御選出していただいており、現在、式場 敬子 委員、及び中村 文香 委員に

理事を務めていただいております。

このたび、当協議会役員の２年間の任期が満了となりますので、下記により、貴審議会よ

り適任者を御推薦いただきたくお願い申し上げます。

記

 １ 任  期  第１６期千葉県生涯学習審議会委員在任中

 ２ 千葉県社会教育委員連絡協議会理事の職務等について

・年３回開催する理事会（５月、８月、２月）への出席・協議

・代議員会（７月）、振興大会（１０月）への出席

・全国社会教育委員連合表彰選考会議（５月）への出席

 ※理事は、千葉県生涯学習審議会委員から２名、県内１２の地区連絡協議会等から

１名、それぞれ選出されるものです。

 ３ 提出書類  別紙「千葉県社会教育委員連絡協議会理事の推薦について」

 ４ 推薦期限  令和８年２月１２日（木）

 ５ 回 答 先  千葉県社会教育委員連絡協議会 事務局宛て

          電子メール skren_chiba@pref.chiba.lg.jp

 ６ 回答方法  別紙を電子メールにて御提出ください。

【担当】

千葉県社会教育委員連絡協議会事務局

（千葉県教育庁教育振興部生涯学習課）

社会教育主事 今井 隆太

 電話 ０４３（２２３）４０７１

 FAX ０４３（２２２）３５６５

 E-mail：skren_chiba@pref.chiba.lg.jp

mailto:skren_chiba@pref.chiba.lg.jp